1044/2025 απόφαση (πρακτικό 28ο/15-07-2025) της Π.Ε. της Π.Κ.Μ., η οποία 
ανακηρύσσει ως προσωρινό ανάδοχο της προμήθειας: «Προμήθεια Ψυχρού 
Ασφαλτομίγματος και Υλικών Οδοποιίας για το έτος 2024» τον οικονομικό φορέα με την 
επωνυμία «ΕΡΓΟΝ Α.Τ.Τ.Ε.Β.Ε.», με συνολική δαπάνη μετά την έκπτωση Δεκαεννέα  
χιλιάδες εφτακοσίων τριάντα τέσσερα ευρώ (19.734,00 ευρώ) χωρίς το ΦΠΑ., η οποία έχει ως 
εξής: 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Πρακτικό 28o/15.07.2025 
Απόφαση  1044/2025

[...]

Μετά από την κλήρωση για την οποία δεν υπήρχε καμία αμφιβολία για τον τρόπο διενέργειας και για τη διαφάνεια 
της διαδικασίας, προσωρινός ανάδοχος της προμήθειας «Προμήθεια ψυχρού ασφαλτομίγματος και υλικών 
οδοποιίας για το έτος 2024», προϋπολογισμού 50.000,00€ αναδεικνύεται η εταιρεία : 
ΕΡΓΟΝ Α.Τ.Τ.Ε.Β.Ε. 
με ποσό προσφοράς δεκαεννέα χιλιάδες επτακόσια τριάντα τέσσερα ευρώ (19.734,00€) χωρίς Φ.Π.Α. (24.470,16 € 
με Φ.Π.Α. 24%). 

η Επιτροπή Διαγωνισμού 
γνωμοδοτεί ομόφωνα και εισηγείται  

Α. για την αποδοχή της οικονομικής προσφοράς του οικονομικού φορέα «BITUMIX ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ ΜΙΓΜΑΤΑ Α.Ε»  
η οποία ανέρχεται σε 19.734,00 € χωρίς Φ.Π.Α.